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ตอนที� 1 สถานภาพทั�วไป

1. เพศ

คําตอบ 211 ขอ้

2. อายุ

คําตอบ 211 ขอ้

แบบประเมนิชมุชนสรา้งสขุ
การตอบกลับ 220 รายการ

ชาย

หญงิ62.6%

37.4%

18-24 ปี
25-35 ปี
36-45 ปี
46-55 ปี
56 ปีขึ�นไป

7.6%

10.9%

29.4%

32.7%

19.4%
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3. การศกึษา

คําตอบ 211 ขอ้

4. อาชพี

คําตอบ 211 ขอ้

5. รายได ้/ ตอ่เดอืน

คําตอบ 211 ขอ้

มธัยมศกึษาตอนตน้

มธัยมศกึษาตอนปลาย

ปวช.
ปวส.
ปรญิญาตรี

ปรญิญาตรขีึ�นไป

17.5%

40.3%

10%

10.9%

16.1%

นักเรยีนนักศกึษา

ขา้ราชการ

พนักงานรัฐวสิาหกจิ

ลกูจา้งราชการ / ลกูจา้งรัฐวสิาหกจิ
เกษตรกร

รับจา้งทั�วไป

ธรุกจิสว่นตวั

อื�นๆ14.7%

10%

17.1%

33.2%

13.3%

ตํ�ากวา่ 5,000 บาท
5,001-10,000 บาท
10,001-15,000 บาท
15,001-20,000 บาท
20,001 บาทขึ�นไป

13.3%

10%

16.1%

27.5%

33.2%
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ตอนที� 2 ระดับความคดิเห็นตอ่การจัดโครงการชมุชนสรา้งสขุขององคก์ารบรหิารสว่นตําบล
เขาโร

ดา้นเศรษฐกจิ

ดา้นสงัคม

1.ชมุชนสง่เสรมิใหป้ระชาชนมกีาร
ออมทกุกลุม่วยั

2. ชมุชนสง่เสรมิการรวมกลุม่เพื�อ
การพัฒนาอาชพีและรายได ้

3.ประชาชนในชมุชนมรีายไดเ้พยีง
พอกบัรายจา่ย
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นอ้ยที�สดุ 1นอ้ยที�สดุ 1นอ้ยที�สดุ 1 นอ้ย 2นอ้ย 2นอ้ย 2 ปานกลาง 3ปานกลาง 3ปานกลาง 3 มาก 4มาก 4มาก 4 มากที�สดุ 5มากที�สดุ 5มากที�สดุ 5

4. ชมุชนปลอดยาเสพตดิและ
การลกัเล็กขโมยนอ้ย

5. ชมุชนมคีวามปลอดภยัใน
ชวีติและทรัพยส์นิ

6. ชมุชนจัดใหม้กีจิกรรม
สบืทอดวฒันธรรมประเพณี

ไทยอยา่งตอ่เนื�อง

7. ประชาชนทกุก
ความรักสามคัค ีชว่

กนัและกนั
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100 นอ้ยที�สดุ 1นอ้ยที�สดุ 1นอ้ยที�สดุ 1 นอ้ย 2นอ้ย 2นอ้ย 2 ปานกลาง 3ปานกลาง 3ปานกลาง 3 มาก 4มาก 4มาก 4 มากที�สดุ 5มากที�สดุ 5มากที�สดุ 5
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ดา้นสขุภาพ

ดา้นการมสีว่นรว่มกบัชมุชน

8. ชมุชนสง่เสรมิใหม้กีารออก
กําลงักายโดยการจัดพื�นที�

และอปุกรณ์

9. ชมุชนโดย อสม.ใหค้วามรู ้
เกี�ยวกบัการดแูลสขุภาพเป็น

ประจําและตอ่เนื�อง

10. ชมุชนจัดใหม้กีารตรวจ
สขุภาพประจําปี

11. ประชาชนสว่
สขุภาพแข็งแรง ไ

เรอืรัง
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นอ้ยที�สดุ 1นอ้ยที�สดุ 1นอ้ยที�สดุ 1 นอ้ย 2นอ้ย 2นอ้ย 2 ปานกลาง 3ปานกลาง 3ปานกลาง 3 มาก 4มาก 4มาก 4 มากที�สดุ 5มากที�สดุ 5มากที�สดุ 5

12. ประชาชนมสีว่นรว่มกบั
การพัฒนาทอ้งถิ�น

13. ชมุชนเปิดโอกาสให ้
ประชาชนไดเ้สนอความคดิ
เห็นในการพัฒนาทอ้งถิ�น

14. ชมุชนมชีอ่งทางในการรับ
ขอ้รอ้งเรยีน หรอืขอ้เสนอจาก

ประชาชนในพื�นที�

15. ประชาชนมโีอ
โครงการเพื�อพัฒน
หรอืชมุชนของ
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